
UCHWAŁA NR 254/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Grzegorza Kwitka - Członka Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do rozpatrywania wniosków składanych 

w trybie działu VIII ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 

Na podstawie art. 223 § 1 i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 4 pkt 5b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1371) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu  Grzegorzowi Kwitkowi - Członkowi Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii upoważnienia w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26EF3870-3742-4E09-AC7A-3D2886333914. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 254/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 20 października 2021 r. 

Upoważnienie 
Nr ......./2021 

z dnia ..... października 2021 roku 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

 
udziela 

 
Panu Grzegorzowi Kwitkowi (Grzegorz Kwitek) – Członkowi Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

upoważnienia do rozpatrywania wniosków składanych w trybie działu VIII ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) w przedmiocie 
dodatkowych uprawnień do bezpłatnych lub ulgowych przejazdów w komunikacji zbiorowej organizowanej 
przez Zarząd Transportu Metropolitalnego. 

 
Upoważnienia udziela się do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Upoważnienie zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26EF3870-3742-4E09-AC7A-3D2886333914. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-10-20T14:04:11+0200




